
2016 Jäärata SM-pisteet

1.Akaan Autotarvike SM-Jäärata 6.2

2.Paltamo SM-Jäärata 13.2

3.SM-Jäärata Kiuruvesi 27.2

4.Jäärata SM Kolari 19.3

2016     JÄÄRATA SM-TULOKSET (Special Saloon vakioliukuesteet 2WD)

Sij. Kuljettaja Seura Auto 1 2 3 4 Yht

1 Lassila Jukka KvanUA Toyota MR2 30 24 33 87

2 Taskila Janne OuMK/UA Toyota MR2 33 30 24 87

3 Mattila Juha-Pekka HämUA BMW 118 20 33 30 83

4 Rajala Joni-Pekka NoorUA/MK Ford Escort 18 22 20 60

5 Niemi Iivari JaMoKe/UA Toyota MR2 24 20 12 56

6 Klemola Sakari VetUA Ford Escort 14 14 27 55

7 Piira Kari YkUA Toyota MR2 27 18 45

8 Harju Esko Kurikan UA Volvo S40 16 16 6 38

9 Lehtola Joni KauhUA Fiat 133 12 10 14 36

10 Kivipelto Tero VetUA Toyota MR2 12 22 34

11 Kalliokoski Jere AL-Härmä MB c180 10 18 28

12 Sillanpää Juha AL-Härmä BMW M3 27 27

13 Seppälä Jori ValUA Toyota MR2 22 22

14 Mattila Niko HämUA Honda Civic Type R 8 10 18

15 Westman John K Kokkolan UA Toyota MR2 16 16

16 Pörtfors Peter Vaasan UA Volvo S40 8 8

17 Hurskainen Jake K-KUA Toyota MR2 8 8

18 Kärkkäinen Kosti KiuUA Sunbeam Imp 6 6

19 Puotiainen Heikki Leppävirta RT Skoda Coupe 6 6

20 Helenius Peter 500-K VW Scirocco 4 4

2016     JÄÄRATA SM-TULOKSET (Special Saloon erikoisliukuesteet 2WD)

Sij. Kuljettaja Seura Auto 1 2 3 4 Yht

1 Rajala Joni-Pekka NoorUA/MK Ford Escort 33 30 30 93

2 Lassila Jukka KvanUA Toyota MR2 30 24 22 76

3 Taskila Janne OuMK/UA Toyota MR2 22 33 20 75

4 Heinonen Juhani HoMK/UA Toyota MR2 14 14 33 61

5 Mattila Juha-Pekka HämUA BMW 118 16 27 18 61

6 Klemola Sakari VetUA Ford Escort 27 16 14 57

7 Kivipelto Tero VetUA Toyota MR2 22 16 38

8 Kalliokoski Jere AL-Härmä Mercedes Benz C180 18 20 38

9 Syväniemi Seppo KuuUA Ford Escort 10 24 34

10 Taipale Pentti EPUA Pontiac Fiero 20 12 32

11 Helenius Peter 500-K VW Scirocco 24 24

12 Harju Esko Kurikan UA Volvo S40 18 18

13 Sillanpää Juha AL-Härmä BMW M3 12  - 12

14 Westman John K Kokkolan UA Toyota MR2 27

2016     JÄÄRATA SM-TULOKSET (V1600 vakioliukuesteet)

Sij. Kuljettaja Seura Auto 1 2 3 4 Yht

2 Hallman Jarmo Koi-SavUA Citroën C2 GT 27 30 33 90

3 Koskimaa Jari ÄhtUA Opel Astra G CC / 30 27 30 87

4 Westman Emil KokUA Honda Civic 33 22 27 82

1 Lähteemäki Toni AMM Honda Civic 24 33 24 81

5 Rinne-Laturi Roope HFKK Seat Ibiza SC 18 24 20 62

8 Jutila Ilkka AUK J-äijät Renault Megane Coupe 14 16 22 52

6 Yli-Hellä Jukka HuiUA Fiat Bravo 22 20 42

7 Kokko Jussi P-HUA Opel Astra G CC / 20 18 38

9 Huutoniemi Esa ÄhtUA Opel Astra G CC / 16 14 30

10 Pyykkönen Jari Kaj-UA Ford Focus 12 12

11 Borenius Hannu SaloUA Audi A3 12 12



2016 Jäärata CUP-pisteet

1.Akaan Autotarvike SM-Jäärata 6.2

2.Paltamo SM-Jäärata 13.2

3.SM-Jäärata Kiuruvesi 27.2

4.Jäärata SM Kolari 19.3

2016     JÄÄRATA CUP-TULOKSET (Super Car vakioliukuesteet)

Sij. Kuljettaja Seura Auto 1 2 3 4 Yht

1 Perkiömäki Ari RaaUA Ford Fiesta 33 33 24 90

2 Irri Kari Päij-HUA Peugeot 206 30 24 33 87

3 Nisula Matti ViiUA Mini Cooper S 22 22 30 74

4 Itkonen Jani KaMK Mitsubishi Lancer 30 30

5 Vehmas Jarno HeiUA Subaru Legacy 27 27

6 Korhonen Niko Kaj-UA Mitsubishi Lancer E8 27 27

7 Nisula Veli KorUA/MK Mitsubishi Lancer E4 27 27

8 Pykäläinen Jukka OrSUA Mitsubishi Lancer E7 24 24

2016     JÄÄRATA CUP-TULOKSET (Ralliautot 2WD vakioliukuesteet)

Sij. Kuljettaja Seura Auto 1 2 3 4 Yht

1 Korkiakoski Harri IisUA Honda Civic Type R 30 27 33 90

2 Korhonen Tero HuuhaUA BMW 325i 24 33 30 87

3 Kankaanpää Tomi EPUA Volkswagen Golf GTI 27 22 49

4 Karhumäki Jouko LopUA Volkswagen Golf GTI 33 33

5 Heikkinen Jarmo PaMK/UA BMW 325i 30 30

6 Lähdesmäki Martti AL-Härmä Ford Escort RS 2000 24 24

7 Lifländer Jukka ImUA Citroën C2 R2 22 22

8 Suvanto Markku TUA Skoda Fabia 20 20

9 Luhtala Eetu KauhUA Toyota Starlet 18 18


